

## Val av socialarbetare, barnskyddet

GN 12.05.2022 § 56  
834/05.00.00/2022

### Beredning

Servicechef, tjänster för barn och ungdom, Jaana livonen, tfn 0440 555 471

En tjänst som socialarbetare inom barnskyddet har varit ledig att sökas senast 22.4.2022. Ansökningsannonsen har publicerats elektroniskt på stadens webbplats, i Kuntarekry.fi –tjänsten samt i mol.fi –tjänsten.

Behörighetskrav enligt lagen om yrkesutbildad personal inom socialvården (817/2015), rätt att utöva socialarbetaryrket på grundval av utbildning som genomgått i Finland. I brist på kompetenta sökande kan även studerande som utfört ämnesstudier samt praktik i socialt arbete med godkänt resultat anställas för högst ett år.

Till tjänst vald bör innan valet bekräftas uppvisa ett straffregisterutdrag enligt lagen om kontroll av brottslig bakgrund hos personer som arbetar med barn (504/2002) samt förete godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd. Prövotiden är sex månader. Placering vid tjänsteförhållandets början barnfamiljers socialarbete. Tjänsteförhållandets villkor enligt Arbets- och tjänstekollektivavtalet för social- och hälsovårdssektorn. Arbetstid och övriga villkor avtalas i tjänsteförordnandet.

Inom utsatt tid inkom tre ansökningar, ingen sökande uppfyller behörighetskraven. Tre sökande uppfyller behörighetskraven såtillvida, att de kan fungera som vikarie, en sökande kallades till intervju. Två av sökande inte-intervjuades inte eftersom de har redan i cirka två års tid jobbat på de nu lediganslagna tjänster. Intervjuerna utfördes av servicechef, tjänster för barn och ungdom, Jaana livonen samt ledande socialarbetare Maria Rosvall. Grundtrygghetsnämnden representerades av Ilkka Relander.

### Föredragning

Grundtrygghetsdirektör Carita Schröder

### Förslag

Ilona Turkka väljs till tjänsteförrättande för tiden 01.06.2022-31.05.2023 inom barnskyddet. Tjänsteförhållandets villkor enligt arbets- och tjänstekollektivavtalet för social- och hälsovårdssektorn. Arbetstid och övriga villkor avtalas i tjänsteförordnandet.

### Beslut

Beslut enligt förslag.